[image: Q:\Núcleo de Publicação\Imagens\Logo_PROPGPE-removebg-preview.png][image: Logotipos - Fundação Cearense de Apoio ao Desenvolvimento Científico e  Tecnológico][image: ]
ANEXO II

PROGRAMA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA – PIC/FUNCAP
EDITAL Nº 06/2025 - SELEÇÃO DE PROJETOS DE PESQUISA PARA O PROGRAMA INICIAÇÃO CIENÍTIFICA PIC/FUNCAP 2025-2026

FICHA DE INSCRIÇÃO

	Orientador(a):

	E-mail:
	Contato:

	Endereço residencial:

	Cidade/UF:
	CEP:

	CPF:
	RG:

	Graduação:
	Ano de obtenção:

	Última titulação:
	Ano de obtenção:

	Curso na UNICATÓLICA:
	Data de ingresso na UNICATÓLICA:

	Endereço para acessar este Currículo Lattes:

DECLARAÇÃO DO(A) ORIENTADOR(A):

Declaro, para os devidos fins, que possuo interesse acadêmico e disponibilidade em desenvolver o projeto de pesquisa apresentado ao Programa de Iniciação Científica – PIC/FUNCAP, possuindo os requisitos necessários para tal. Assumo o compromisso de cumprir todo o cronograma apresentado como também as atividades mencionadas em Edital. Não sendo possível a realização ou continuação da pesquisa, a Coordenação do PIC/FUNCAP será avisada imediatamente.

_______________________________________________________
Professor(a) responsável pelo Projeto de Pesquisa

Quixadá/CE, ____ de _____________ de 2025.

[image: rodapé.jpg]
image1.png
PROPGPE

PRO-REITORIA DE
POS-GRADUACAO,
PESQUISA E EXTENSAO

image2.jpg
U N C A p

image3.png

image4.jpg
| Rua Juvéncio Alves, 660 - Centro - CEP. 63900-000 - Quixada/CE - Brasil - Fone: (88) 3412-6700 / Fax: (88) 3412:6743